Prefeitura Muncipal de Capinzal
Processo Seletivo Edital 029/2014

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CAPINZAL
EDITAL Nº 029/2014 (PROCESSO SELETIVO)

ATO 013/2014

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS
DO EDITAL Nº 029/2014 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, tornam público, conforme segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos dos cargos de Motorista, Operador de Máquina Leve e Operador de Máquina Pesada aprovados na prova escrita conforme Anexo I deste ato, para comparecerem no dia 18 de Janeiro de 2015para a aplicação da prova práticano seguinte local e horário:
1.1 Local:
PARQUE DE EXPOSIÇÕES DOMINGOS PELLIZZARO
LOCALIDADE DE ENGENHO NOVO
NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO ARISTOCLIDES BARATIERI

1.2 Horário:
Chamada dos candidatos: 08h00min.
Obs: Como o parque não possui portão para fechamento, sendo um espaço amplo e aberto, a chamada será realizada às 08h00min na praça de alimentação e o candidato que não estiver no local no momento da chamada será considerado ausente, devendo  o mesmo chegar com antecedência ao local.
Início previsto para a prova: 08h30min.

CAPINZAL, 12 de janeiro de 2015

WILSON LUIS FARIAS
Prefeito Municipal, em exercício

[bookmark: _GoBack]ANEXO I
 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA
Motorista
	Inscr.
	Candidato
	Data Nasc.
	Situação

	 31967
	1 Alaor Felipe Gramazio Limongi
	08/09/1989
	Convocado

	 32688
	2 Alcides Da Silveira
	28/02/1979
	Convocado

	 29224
	3 Alexandro Caliari
	16/01/1984
	Convocado

	 26402
	4 Alexsandro Giacometti
	05/08/1982
	Convocado

	 30001
	5 Cassio José Da Cruz
	19/11/1979
	Convocado

	 28387
	6 Celio Roberto Baratieri
	09/12/1955
	Convocado

	 26901
	7 Claudio Marinoski Junior
	26/03/1977
	Convocado

	 27765
	8 Clérito Luiz Dos Santos
	12/01/1961
	Convocado

	 32893
	9 Derli Baldissera
	04/02/1980
	Convocado

	 30559
	10 Elio Jose De Azeredo
	10/12/1963
	Convocado

	 34314
	11 Ezequiel Alves Da Silveira
	07/09/1984
	Convocado

	 26446
	12 Flavio Jose Dondoni
	31/12/1979
	Convocado

	 28381
	13 Genildo Enio Ferrari
	02/01/1959
	Convocado

	 26393
	14 José Andrade
	10/04/1948
	Convocado

	 31821
	15 Paulo Alexandre Schmidt
	20/12/1981
	Convocado

	 27453
	16 Robson Bevilaqua
	18/06/1988
	Convocado

	 26456
	17 Roque Divanir Lopes
	14/11/1966
	Convocado

	 30158
	18 Thiago Marcelo Riffel
	07/03/1990
	Convocado

	 28528
	19 Vanderlei Lazarotto
	15/12/1980
	Convocado

	 32524
	20 Vinicius Vezaro
	02/03/1985
	Convocado

	 27180
	21 Wiliam Ademir Bernardi
	01/09/1983
	Convocado

Operador de Máquina Leve
	Inscr.
	Candidato
	Data Nasc.
	Situação

	 34333
	Cristiano Jose Simadao
	02/09/1987
	Convocado

Operador de Máquina Pesada
	Inscr.
	Candidato
	Data Nasc.
	Situação

	 32050
	Lucinei Marques
	09/12/1990
	Convocado